ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 декабря 2019 г.                            г. Ипатово                                           № 1853

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам увеличения доходного потенциала, контроля за поступлением налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2018г. № 111.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам увеличения доходного потенциала, контроля за поступлением налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2018 г. № 111 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 г. № 603, от 25 декабря 2018 г. № 1676, от 02 апреля  2019 г. №567, от 04 июля 2019 г. № 1011, от 13 августа 2019 г. №1190) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава членов комиссии Хвостикова А.А., Радалив-ского А.А.;
1.2. Включить в состав членов комиссии Ковтуна Александра Александровича, начальник Ипатовского районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию);
1.3. Указать новую должность в составе комиссии Звягинцева Павла Викторовича, представитель регионального объединения от Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Ипатовском районе, член комиссии (по согласованию).

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко